[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________________ №  ________
г.Кузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации города Кузнецка   14.11.2011 N 1268 "Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг города Кузнецка в электронной форме"

        Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 14.11.2011 N 1268 "Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг города Кузнецка в электронной форме".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский